РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об установлении границ
территориального общественного
самоуправления (ТОС)
в муниципальном образовании
«Николаевское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

№ 38

18.12. 2017 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Установить границы территорий, на которых предполагается осуществление территориального общественного самоуправления:
1. населенный пункт хутор Белянский,
2. улица Гончарова ст.Николаевской (прилагается).
2. Границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление, являются границами земельных участков.
3. Организацию исполнения настоящего решения возложить ведущего специалиста по вопросам правовой и кадровой работы.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе
со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Николаевского сельского поселения-
Председатель Собрания депутатов                                          А.Г.Редичкин

Приложение к  решению Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№38  от18.12.2017 г.

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Населенный пункт
	Улицы, номера домов

1
	Ростовская область, Константиновский район, хут. Белянский,
	С южной стороны: ул.Степная д.4, д.1, ул.Крайняя д.3, д.12,
с западной стороны ул.Крайняяд.13, ул.Парковая д.22, ул.Центральная д.23,
с северной стороны ул.Центральная д.27, ул.Солнечная д.18,
с восточной стороны ул.Солнечная д.1, д.5, ул.Колхозная д.2

	2
	Ростовская область, Константиновский район ст.Николаевская,
	ул.Гончарова Дом № 1- дом№23